לא הוצגה היום חלופה כלשהי.

בנסיבות אלו הדיון נדחה להצגת חלופה הכולל פיקוח ליום 25 במאי, 2015 , שעה 09:00 , כאשר המשיב
יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות השב"ס.

אני מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון, על חשבון המדינה, לרבות טלפונים סלולאריים.

שב"ס יספק למשיב ערכת עצור.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה, 17/05/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת